
 

 

ZARZĄDZENIE URO.0050.305.2017.AT 
Wójta Gminy Poczesna 

z  dnia 12.09.2017r 
 

          w sprawie : ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie 

kultury fizycznej i sportu w 2017 roku na terenie Gminy Poczesna. 

                       Na podstawie art.15 ust.2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie (Dz.U z 2016r poz.1817 z późn.zm) oraz  uchwały Nr 209/XXIV/17 Rady 

Gminy Poczesna z dnia 9 lutego 2017r w sprawie uchwalenia  rocznego programu współpracy Gminy 

Poczesna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy                                                                

z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam  rozstrzygnięcie otwartego konkursu na realizację zadań publicznych  w dziedzinie 

kultury fizycznej i sportu na 2017r.  

1) Złożona została jedna oferta przez  Gminny Klub Sportowy „GROM” Poczesna  

ul. Strażacka 5 

                      
2) Oferentowi udzielono dotację w wysokości 30.000,00 zł.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


